

*AS Huse ApS
Lærkehøj 2
6840 Oksbøl*

CVR-nr: 36 06 82 48

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AS Huse ApS Lærkehøj 2 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 36 06 82 48 Stiftet: 15. august 2014 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Sørensen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Allan Sørensen, Lærkehøj 2, 6840 Oksbøl
Væsentligste aktivitet	Selskabets hovedaktivitet er af opføre huse, udføre almindelig tømrerarbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrerarbejder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 173.478. Balancen viser en egenkapital på DKK 296.570.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.045.967	864
1 Personaleomkostninger.....	-713.895	-757
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.815	-79
DRIFTSRESULTAT	257.257	28
Andre finansielle omkostninger.....	-29.791	-50
RESULTAT FØR SKAT	227.466	-22
3 Skat af årets resultat.....	-53.988	6
ÅRETS RESULTAT	173.478	-16
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	173.478	-16
DISPONERET I ALT	173.478	-16

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Goodwill	6.250	16
Immaterielle anlægsaktiver	6.250	16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.042	255
Materielle anlægsaktiver	190.042	255
ANLÆGSAKTIVER	196.292	271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.806	4
Igangværende arbejder for fremmed regning	580.000	484
Selskabsskat	10.000	22
Andre tilgodehavender	57.584	2
Udskudt skatteaktiv	0	10
Tilgodehavender	690.390	522
Likvide beholdninger	29.000	29
OMSÆTNINGSAKTIVER	719.390	551
AKTIVER	915.682	822

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	246.570	73
EGENKAPITAL.....	296.570	123
Hensættelse til udskudt skat	43.710	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	43.710	0
Leasingforpligtelser	112.682	163
4 Langfristede gældsforpligtelser	112.682	163
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	49.764	47
Kreditinstitutter.....	25.912	171
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	103.720	122
Anden gæld.....	272.499	175
Periodeafgrænsningsposter	10.000	20
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	825	1
Kortfristede gældsforpligtelser	462.720	536
GÆLDSFORPLIGTELSER	575.402	699
PASSIVER	915.682	822

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	4	4		
Lønninger.....	558.074	598		
Pensioner	111.070	109		
Andre omkostninger til social sikring	44.751	50		
Personalemkostninger i alt	713.895	757		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Goodwill	10.000	10		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.815	69		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	74.815	79		
3 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	54.010	-6		
Regulering af tidligere års skat.....	-22	0		
Skat af årets resultat i alt	53.988	-6		
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	209.454	162.446	49.764	0
	209.454	162.446	49.764	0
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingenting.				
